会員各位

平成 30年 3月吉日

  兵庫県病院薬剤師会 東播支部

    東播支部長 山口 文明

平成３０年度 兵病薬東播支部総会および第１回研修会のご案内

謹啓 時下、会員の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。さて、標記の会を

下記の要領にて開催いたします。万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げ

ます。なお、病薬以外の先生方は１５時４５分の製品紹介からの参加でお願いいたします。

謹白

日 時：平成 30年 4月 21日(土) 15:00～17:30

場 所：ウェルネージかこがわ「ウェルネージホール」

     加古川市加古川町篠原町 103-3

      ＴＥＬ 079-421-8181

【総会】   15：00 ～ 15：45

         総会で H30年度新入会者の紹介を行います。

         総会後の懇親会は開催しません。

【製品紹介】 15：45 ～ 16：00

「ヒドロモルフォン製剤について」

           第一三共株式会社

【特別講演】 16：00 ～ 17：30

「オピオイド投与の実際」－臨床現場から－

 西脇市立西脇病院 診療局長 兼 内科主任部長

           木村 祥子 先生

共催： 兵庫県病院薬剤師、兵庫県病院薬剤師会東播支部、
   播磨薬剤師会、明石市薬剤師会、兵庫県薬剤師会東播支部、第一三共株式会社

【日病薬病院薬学認定制度薬剤師制度研修（Ⅴ－２）１単位】申請中

参加申し込み先 加東市民病院 山口 文明

TEL ０７９５－４２－５５１１ FAX ０７９５－４２－４０１９

準備の都合上、４月１１日（水）までに参加人数の連絡をお願いします。

駐車券の準備のため車の台数を記入してください。駐車場はウエルネージかこがわの駐車場をご利用ください。

（切り取らずにこの用紙のまま FAXしてください）

平成３０年度 兵病薬東播支部総会・第 1回研修会 参加申込用紙

施設名：

参加人数：    名  車の台数：    台